國立嘉義大學教育行政與政策發展研究所

1 0 9 學年度第 2 學期第 4 次所務會議紀錄

時間：110 年6 月21 日（星期一）  上午9：00

地點：以電子郵件方式召開

壹、主席報告

   各位老師大家好，本次所務會議，由於此次提案具時效性，時間急

迫，僅以電子郵件方式請各位老師表達意見，敬請見諒。

   本次會議僅有四項提案，為因應 110年三系所整併調整目前法規，

有更名、110學年度公費生輔導要點及修正學分數，皆有標示調整的地

方，請老師表達意見，並請以電子郵件郵件回傳。

貳、上次會議決議執行情形

  通過陳○華老師為 110 學年教育學系副主任人選。

參、提案討論

提案一

案由：修訂「教育學系教育行政與政策發展碩士班課程修習要點」，提請討

論。

說明：因應 110 年度系所整併，故調整修訂「教育學系教育行政與政策發

展碩士班課程修習要點」，如附件 1。

決議：7位老師皆同意，照案通過。

提案二

案由：修訂「教育學系教育行政與政策發展碩士在職班課程修習及論文審

查要點」，提請討論。

說明：因應 110 年度系所整併，故調整修訂「教育學系教育行政與政策發

展碩士在職班課程修習及論文審查要點」，如附件 2。

決議：7位老師皆同意，照案通過。

提案三

案由：修訂「教育學系教育行政與政策發展碩士班研究生出席國際會議補

助辦法」，提請討論。

說明：因應 110 年度系所整併，故調整修訂「教育學系教育行政與政策發

展碩士班研究生出席國際會議補助辦法」」，如附件 3。

決議：7位老師皆同意，照案通過。

提案四

案由：修訂「嘉義大學師範學院教育學系教育行政與政策發展碩士班師資

培育公費生學習輔導要點-110 學年度適用」，提請討論。

說明：因應 110 學年度系所整併，為保障、規範原有公費生的權利及義務，

故修改適用入學年度，如附件 4。

決議：7位老師皆同意，照案通過。

肆、臨時動議  無

伍、散會